
UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL

LICITACION PUBLICA Nº 10/11

Expediente Nº 553.283/3

La Universidad Nacional del Litoral, llama a Licitación Pública Nº 10/11 - 2do. llamado - para concesionar el Bar-Comedor de las
Facultades de Ciencias Agrarias y de Ciencias Veterinarias, de la ciudad de Esperanza, Provincia de Santa Fe.

Apertura: 31 de agosto de 2011 a las 11:00 horas, en la Dirección de Compras y Contrataciones de la Universidad.

Los pliegos podrán ser retirados en: Dirección de Compras y Contrataciones de la UNL - Bv. Pellegrini 2750, 2do. piso - (3000)
Santa  Fe.  -  te.  (0342)  4571110,  int.  129  o  245  -  e-mail:  compras@unl.edu.ar,  en  el  horario  de  8:00  a  13:00  hs.;  o  en
www.unl.edu.ar/compras

El pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido con el fin de presentarse a cotizar o
consultarlo en el sitio web de la Oficina Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”.

$ 30 141245 Ago. 8 Ago. 9

__________________________________________

ENTE DEL TRANSPORTE

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 49/11

PRORROGA SEGUN RESOL. Nº 30/11

Objeto: Prórroga, Licitación Pública Nacional para la Adquisición, Instalación y Mantenimiento de Pantallas de Información Dinámica
(Cartel SPI) para el Sistema de Transporte Urbano de Rosario.

Valor del Pliego: $ 5.000

Presupuesto Oficial: $ 500.000

Consulta y venta del pliego: Cafferata 702, 2º Piso, de la ciudad de Rosario y en www.etr.gob.ar hasta las 11:00 hs. del 24 de
Agosto de 2011.

Recepción de Ofertas: Cafferata 702, 2º piso, hasta el día y hora fijado para la apertura de ofertas.

Apertura de sobres: 24 de Agosto del 2011 a las 12:00 hs. en Cafferata 702, 2º piso, CP S2002MBN Rosario Argentina.

$ 150 141289 Ago. 8 Ag. 19

__________________________________________

COMUNA DE CAFFERATA

LICITACION PUBLICA Nº 02/2011

Objeto: La provisión de Fresado de Carpeta Existente, Limpieza, Riego de Liga y Construcción de Carpeta Asfáltica con Terminadora
en un Espesor de 2,5 Cm en RP N° 15 Tramo Cafferata Lte. con Chañar Ladeado, todo ello sobre una superficie aproximada de 3.000



m2 de fresado de carpeta existente y 6.000 m2 de construcción de carpeta asfáltica”, según pliego de bases y condiciones cuya
apertura se realizara el 08/09/2011.

$ 30 141285 Ago. 8 Ago. 9

__________________________________________

COMUNA DE LLAMBI CAMPBELL

LICITACION PUBLICA NACIONAL 02/11

Objeto: Desagües Cloacales de Llambi Campbell

“Adquisición de tubos y accesorios de pvc”

Valor de los Pliegos: $ 200,00 Ventas hasta el 24/08/11 a las 8.30 hs

Cierre Presentación de las Ofertas: 24/08/11 - Hora: 9:00Hs.

Apertura de las Ofertas: 24/08/11 - Hora: 9:30 Hs.

Lugar: Comuna de Llambi Campbell - Dr. Tagliari 310 - Llambi Campbell Tel: 03497 420029

Consultas Técnicas: SP Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342 4562732

$ 45 141266 Ago. 8 Ago. 10

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS SUD

LICITACION PUBLICA NACIONAL 04/11

Objeto: Adquisición máquina de electrofusión.

Valor de los Pliegos: $ 100.- Ventas hasta el 19/08/11 a las 8.30 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 19/08/11 - Hora: 9:00 hs.

Apertura de las Ofertas: 19/08/11 - Hora: 10:00 hs.

Lugar: Comuna de San Carlos Sud - 9 de Julio 626 - San Carlos Sud Tel: 03404-421213

Consultas Técnicas: SP Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342 4562732

$ 45 141267 Ago. 8 Ago. 10

__________________________________________

COMUNA DE MACIEL

LICITACION PUBLICA Nº 006/11

Ordenanza Nº 031/2011

La  Comuna  de  Maciel,  (Dpto.  San  Jerónimo),  llama  a  Licitación  Pública  para  la  compra  de  un  Generador  de  electricidad



preferentemente de 15 KVA con motor Bounus 27 DBT, Diesel, con tablero de arranque eléctrico y vigía sobre trailer de un eje, para
su práctico transporte para abastecer de electricidad al edificio comunal y anexo al mismo.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, en el horario de 6:30 a 12:30 hs.

Fecha de la Apertura: Miércoles 10 de Agosto de 2011 a las 10:00 hs. en la Administración Comunal sito en calle Mendoza 399 de
la Localidad de Maciel.

La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 10:00hs.

Pliego: Sin Costo.

$ 45 141369 Ago. 8 Ago. 10

__________________________________________


